

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 27/2022

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SUPORTE PARA FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA (12 MM X 40 M)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,49
Valor Final:	17,99
Valor Total:	179,90
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	JOCCAR
Item:	0002
Descrição:	BLOCO ADESIVO PARA LEMBRETE, DIVERSAS CORES, TAMANHO APROXIMADO DE 38 X 50 MM, COM 100 FOLHAS CADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,04
Valor Final:	4,84
Valor Total:	484,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MASTER
Item:	0003
Descrição:	BLOCO ADESIVO PARA LEMBRETE, DIVERSAS CORES, TAMANHO APROXIMADO DE 76 X 76 MM, COM 100 FOLHAS CADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,49
Valor Final:	3,24
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MASTER
Item:	0004
Descrição:	ETIQUETA AUTO ADESIVA, TAMANHO ETIQUETA 25,4MM x 66,7MM, UNIDADE: EM FOLHAS, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, PARA USO EM IMPRESSORAS JATO DE TINTA, LASER E COPIADORAS, COR DO PAPEL: BRANCO FOSCO, FORMATO DO PAPEL: CARTA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,50
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)
Modelo:	ETIQUETA
Item:	0005
Descrição:	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,15
Valor Final:	13,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)
Modelo:	FITA ADESIVA
Item:	0006
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0007
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,29
Valor Final:	4,89
Valor Total:	489,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	FIX
Item:	0008
Descrição:	FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMPA PROTETORA PARA A FITA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2MM X12 M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PRODUTO ATÓXICO, SECAGEM INSTANTÂNEA, COBERTURA DE 100% DA TINTA EM ÚNICA PASSAGEM DA FITA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)
Modelo:	FITA CORRETIVA
Item:	0009
Descrição:	FITA PARA DEMARCAÇÃO/ISOLAMENTO DE ÁREA, AMARELA E PRETA,ROLO 70MM X 200 MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,21
Valor Final:	10,74
Valor Total:	1.074,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070 (42.266.051/0001-00)
Modelo:	WORKER
Item:	0010
Descrição:	GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, MEDIDA DA BASE NÃO INFERIOR A 18 CM, UTILIZA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75M², CAPACIDADE MINIMA DE 100 GRAMPOS, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,59
Valor Final:	33,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	PAMELA RIBEIRO ZANANDREA 03488923061 (41.087.154/0001-40)
Modelo:	25f
Item:	0011
Descrição:	GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	4,39
Valor Total:	219,50
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	TOP
Item:	0012
Descrição:	LAPIS DE ESCRIVER HB Nº2 FLEXÍVEL
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,15
Valor Total:	15,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LEO LEO
Item:	0013
Descrição:	LIVRO ATA 100FLS S/ MARGEM, CAPA DURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,79
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	são domingos
Item:	0014
Descrição:	LIVRO ATA 50FLS S/ MARGEM CAPA DURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	9,82
Valor Total:	196,40
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	são domingos
Item:	0015
Descrição:	MOLHA DEDO CREME, UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA, ATÓXICA, SEM GLICERINA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 10G.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,22
Valor Final:	2,30
Valor Total:	115,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	WALLEU
Item:	0016
Descrição:	PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,37
Valor Final:	19,95
Valor Total:	19.950,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	MORESCO E ANTUNES ME (23.468.106/0001-10)
Modelo:	papel a4
Item:	0017
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 60KG 210MM X 297MM GRAMATURA 180G/M² BRANCO PACOTE C/ 50 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,76
Valor Final:	8,99
Valor Total:	449,50
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	CREDEAL
Item:	0018
Descrição:	PASTA CATALOGO CAPA PRETA, C/ MIN. 10 ENVELOPE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,92
Valor Final:	11,49
Valor Total:	114,90



Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: acp

Item: 0019  
Descrição: PASTA PLASTICA CRISTAL COM ELASTICO LOMBO 40 MM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,89  
Valor Final: 4,48  
Valor Total: 89,60

Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: ACP

Item: 0020  
Descrição: PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA/COMPLETA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,58  
Valor Final: 2,74  
Valor Total: 1.096,00

Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA (44.618.814/0001-60)  
Modelo: FRAMA

Item: 0021  
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,32  
Valor Final: 2,39  
Valor Total: 239,00

Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)  
Modelo: BRW

Item: 0022  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELADO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,51  
Valor Final: 0,69  
Valor Total: 172,50

Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: bic

Item: 0023  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELADO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,56  
Valor Final: 0,69  
Valor Total: 207,00

Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: bic

Item: 0024  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELADO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO



Quantidade: 300  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,50  
 Valor Final: 0,87  
 Valor Total: 261,00  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: bic

Item: 0025  
 Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDAS, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTOS DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO DE VINCOS QUE POSSIBILITEM DOBRAS, COM FUROS LATERAIS PARA VENTILAÇÃO, COM FECHO DE ENCAIXE, APRESENTANDO GRAMATURA MINIMA DE 350G/M², COM CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES NA VERTICAL OU HORIZONTAL, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PACOTES COM ATÉ 50 UNIDADES DESMONTADAS.

Quantidade: 400  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4,72  
 Valor Final: 3,18  
 Valor Total: 1.272,00  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: LS

Item: 0026  
 Descrição: MOUSE COM SENSOR OPTICO, COM 3 BOTOES ( ESQUERDO, DIREITO E SCROLL) INTERFACE USB. RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI. GARANTIA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 35,69  
 Valor Final: 9,98  
 Valor Total: 598,80  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)  
 Modelo: LEY-208

Item: 0027  
 Descrição: PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MINIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA

Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 45,93  
 Valor Final: 24,99  
 Valor Total: 999,60  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)  
 Modelo: PD589

Item: 0028  
 Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFICIO 24CM X 34CM

Quantidade: 1.500  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,70  
 Valor Final: 0,48  
 Valor Total: 720,00  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: foroni

Item: 0029  
 Descrição: BATERIA ALCALINA 9V

Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 12,72  
 Valor Final: 6,00  
 Valor Total: 180,00  
 Adjudicado em: 22/07/2022 - 14:51:14  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: HI-WATT

Item: 0030  
 Descrição: BATERIA CR 2032 (TIPO BOTÃO)

Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	6,40
Valor Final:	1,49
Valor Total:	89,40
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO (20.060.598/0001-11)
Modelo:	CR2032
Item:	0031
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA TRIPOLAR COM 3 TOMADAS, MEDINDO DE 01 A 03 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,89
Valor Final:	21,99
Valor Total:	439,80
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (20.058.175/0001-67)
Modelo:	173
Item:	0032
Descrição:	PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO AAA (PALITO), NÃO RECARREGÁVEL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,40
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0033
Descrição:	TEE ELETRICO (BENJAMIN) COM 3 SAIDAS (2 PINOS+TERRA) 10A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	9,77
Valor Total:	195,40
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43.853.693/0001-78)
Modelo:	FUJIN
Item:	0034
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES: AMARELO, VERDE, ROSA E LARANJA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	PAMELA RIBEIRO ZANANDREA 03488923061 (41.087.154/0001-40)
Modelo:	fluorescente
Item:	0035
Descrição:	FILTRO DE LINHA/ PADRÃO UNIVERSAL/ RÉGUA EXTENSÃO- MINIMO 5 TOMADAS, BIVOLT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,09
Valor Final:	23,84
Valor Total:	715,20
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (20.058.175/0001-67)
Modelo:	FL-52BK
Item:	0036
Descrição:	TATAME E.V.A, COM ENCAIXE, 30MM, 100M X 100M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,07
Valor Final:	106,07
Valor Total:	636,42
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber (08.829.940/0001-08)
Modelo:	mb
Item:	0037
Descrição:	FOLHA DE E.V.A DIVERSAS CORES, MEDINDO 40 X 60 CM. 1,5 A 1,7 MM DE ESPESSURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,23
Valor Total:	44,60
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MAKE
Item:	0038
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - SORTIDO, 100 FOLHAS 75G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	6,50
Valor Total:	97,50
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)
Modelo:	PAPEL
Item:	0039
Descrição:	PACOTE DE PALITO DE PICOLE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,29
Valor Final:	4,00
Valor Total:	12,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	theoto
Item:	0040
Descrição:	PACOTE DE PALITO DE CHURRASCO COM 100 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,96
Valor Final:	4,98
Valor Total:	14,94
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	theoto
Item:	0041
Descrição:	CREME DENTAL 90G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	2,48
Valor Total:	2.976,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)
Modelo:	ICE CLEAN
Item:	0042
Descrição:	AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,89
Valor Total:	1.445,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI (04.835.184/0001-60)
Modelo:	Frasco 1l



Item:	0043
Descrição:	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	4,20
Valor Total:	168,00
Adjudicado em:	22/07/2022 - 14:51:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LeF

---

---

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro

